Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.03.2022г.    г. Тайшет     №228

Об утверждении реестра подконтрольных
субъектов (объектов) по осуществлению
муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском
наземном транспорте и в дорожном
хозяйстве на территории Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы
Тайшетского городского поселения от 23 декабря 2021 года №267 «Об утверждении
положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории  Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Реестр подконтрольных субъектов (объектов) по осуществлению

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном транспорте
и в дорожном хозяйстве на территории Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Тайшетского городского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в бюллетене
«Вестник Тайшетского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

Тайшетского городского поселения
от 18 марта 2022 года №228

Реестра подконтрольных субъектов (объектов) по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»

№ п/п Полное наименование ОГРН/ОГРНИП ИНН Адрес регистрации, для

юридических лиц
1 2 3 4 5
1 Индивидуальный предприниматель Левит Игорь Анатольевич 305381505900090 381500333513
2 Индивидуальный предприниматель Маруженко Роиса

Габтелгазисовна
305381524200059 381500121438

3 Индивидуальный предприниматель Мельник Наталья Петровна 308381522000013 381500121438
4 Индивидуальный предприниматель Рогов Анатолий Юрьевич 318385000096368 381504689165
5 Индивидуальный предприниматель Рогальский Андрей

Николаевич
310381516000054 381504187077

6 Индивидуальный предприниматель Семенова Валентина
Михайловна

307381531300037 381500997088

7 Индивидуальный предприниматель Бабаев Юрий Васильевич 318385000006245 381501540745
8 Индивидуальный предприниматель Агеева Оксана Любомировна 307381514900039 381504109230
9 Индивидуальный предприниматель Кузнецова  Галина Ильинична 306381525500019 381502012603
10 Индивидуальный предприниматель Ляшек Алексей  Михайлович 311381628500020 381504297094
11 Общество с ограниченной ответственностью «АТП Тайшет» 1123816003310 381506235696 665006, Иркутская область, город

Тайшет, улица Октябрьская, 86
12 Муниципальное  бюджетное  учреждение "Городское хозяйство" 1173850018792 381800027919 665010,  Иркутская область, город

Тайшет, улица Базарная, 3

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения           В.Д. Бычкова